
 

Jeziorany, dnia  29 grudnia 2009 roku 
ZWiK.341 – 6/09 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  OFERTY 

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia  
29 stycznia 2004 r. /Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późń. zm/ Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. w Jezioranach  reprezentowany   przez  Prezesa Zarządu,  informuje o wyniku 
postępowania przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.  
 
 

„Dostawa oleju opałowego do kotłowni w Jezioranach na okres  
styczeń – kwiecień 2010” 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego na Portalu Urzędu 
Zamówień Publicznych pod nr  436386 z dnia  21.12.2009r., w dniu 21.12.2009r. na stronie 
internetowej i 21.12.2009r.na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego  
 
W niniejszym postępowaniu zostały złożone 3 oferty: 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Otrzymana 
liczba 

punktów 
 (ZP-21) 

 
1 

Nazali Naft Hurt Detal Bogdan Nazar 
ul. 1-go Maja 78 
11-130 Orneta 

293,43 pkt 

 
2 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Transportowe TRACOM Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 11 
11-700 Mrągowo 

300,00 pkt 

 
3 

PHU PAL-GAZ Łukasz Biłyk 
ul. Wodna 9B 
11-612 Kruklanki 

298,44 pkt 

 
1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy, którym jest firma:  
    Przedsiębiorstwo Handlowo-Transportowe TRACOM Sp. z o.o. 
    ul. Przemysłowa 11, 11-700 Mrągowo 
     Oferta ta spełnia wymagania Zmawiającego zawarte w SIWZ i jest ofertą z najniższą ceną 

spośród ofert ważnych. 
 
2. Wybranego oferenta powiadomimy odrębnym pismem o terminie podpisania 

umowy. 
 
 
 
 
 

Ul. Kolejowa 6, 11-320 Jeziorany, tel (89) 718 – 26 – 77  
www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl,  e-mail: zwikjeziorany@post.pl  

 



Otrzymują: 
 

1. 
Nazali Naft Hurt Detal Bogdan Nazar 
ul. 1-go Maja 78 
11-130 Orneta 

 
2. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Transportowe TRACOM Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 11 
11-700 Mrągowo 

 
3. 

PHU PAL-GAZ Łukasz Biłyk 
ul. Wodna 9B 
11-612 Kruklanki 

 
4. 
 

 
a/a 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 


